ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА № 72

 (МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МО МО № 72)

РЕШЕНИЕ

Принято

Муниципальным Советом МО МО № 72

___________________________ года

О признании утратившим силу решения Муниципального Совета МО МО №72 от 16 мая 2018 года № 12 «Об утверждении Положения «О порядке выдачи разрешения представителем нанимателя (работодателем) муниципальному служащему аппарата Муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 на участие в управлении некоммерческими организациями на безвозмездной основе в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных
органов управления»

В соответствии со ст. 7 Федерального закона от 16.12.2019г. N432-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции», п.3 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 02.03.2007 г. N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу Решение Муниципального Совета МО МО № 72 от 16 мая 2018 года № 12 «Об утверждении Положения «О порядке выдачи разрешения представителем нанимателя (работодателем) муниципальному служащему аппарата Муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 на участие в управлении некоммерческими организациями на безвозмездной основе в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов управления».
2. Официально опубликовать (обнародовать) настоящее Решение в течение десяти дней со дня его принятия.

3. Настоящее Решение вступает в силу по истечении пяти дней после дня официального опубликования (обнародования).

Глава МО МО № 72,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета МО МО № 72

     П.Е.Швец

Санкт-Петербург

_____________  года

№ ____